687. Mazzarella Laura
Laura, filia Vincentii Mazzarella et Elisabeth, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Margarita Fioravanti
(15 giugno 1872)
688. Mazzarella Maria Brigitta
Maria Brigitta, filia Thomae Mazzarella et Mariae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit *Saturna* Padovani
(15 giugno 1872)
689. Mazzarella Philippa
Philippa, filia Aloisii Mazzarella et Dominicae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Euphrasia Giordani
(24 aprile 1828)
690. Mazzarella Philippa
Philippa, filia Vincentii Mazzarella et Elisabeth, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Felix Gagliardi
(21 maggio 1851)
691. Mazzarella Sabatinus
Sabatinus, filius Costantini Mazzarella et Mariae Paulae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Antonius filius Vincentii Espositi huius loci
(23 agosto 1903)
692. Mazzarella Sanctus
Sanctus, filius Vincentii Mazzarella et Elisabeth, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ippolitus Ippoliti
(21 maggio 1851)
693. Mazzarella Sanctus
Sanctus Mazzarella, filius Antonii et Luciae Tosini coniugum huius loci. Patrinus fuit Vincentius Ippoliti
(5 settembre 1917)
694. Mazzarella Thomas
Thomas, filius Dominici Antonii Mazzarella et Brigittae coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus D'Ascenso
(24 aprile 1828)
695. Mazzarella Thomas
Thomas, filius Costantini Mazzarella et Mariae Paschae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius ex patre ignoto huius loci
(19 agosto 1897)
696. Mazzarella Ursula
Ursula, filia Josephi Mazzarella et Lauretae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Angeli Ricci huius loci
(23 agosto 1903)

697. Mazzarella Victoria
Victoria, filia Joannis Mazzarella et Susannae, coniugum huius parochiae. Matrina
fuit Felix Antonini
(15 giugno 1872)
698. Mazzarella Vincentius
Vincentius, filius Aloisii et Dominicæ Mazzarella, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Berardinus Tosini
(24 aprile 1828)
699. Mazzarella Vincentius
Vincentius, filius Josephi Mazzarella et Lauretæ Ippoliti, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Franciscus filius Petri Bontempi huius loci
(24 luglio 1910)
700. Mordini Nicolaus
Nicolaus Mordini, filius Paschalis et Annae Morelli, coniugum huius loci. Patrinus
fuit Dominicus Marconi
(5 settembre 1917)
701. Mordini Philippa
Philippa Mordini, filia Paschalis et Annae Morelli, coniugum huius loci. Matrina
fuit Damia Ricci
(5 settembre 1917)
702. Morelli Aloisius
Aloisius, filius Philippi Antonii Morelli et Franciscæ Sbarassa, coniugum huius
parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini
(28 giugno 1879)
703. Morelli Angelus
Angelus Morelli, filius Michaelis et *Dosolinae* Di Poggiovalle, coniugum huius loci.
Patrinus fuit Vincentius Amicuzi
(5 settembre 1917)
704. Morelli Anna
Anna, filia Philippi Antonii Morelli et Franciscæ Sbarassa, coniugum huius paro-
chiae. Matrina fuit Pascha Padovani filia Benvenuti huius loci
(15 settembre 1882)
705. Morelli Antonia
Antonia, filia q. Philippi Antonii Morelli et Franciscæ, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Clara filia Marci Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
706. Morelli Antonius
Antonius, filius Angeli Morelli et Mariæ Canoni, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Ippoliti huius loci
(23 agosto 1903)

707. Morelli Concepta
Concepta, filia Philippi Antonii Morelli et Franciscæ Sbarassa, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci
(15 settembre 1882)
708. Morelli Consolina
Consolina, filia Angeli Morelli et Mariæ Canoni, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Angelica filia q. Thomæ Fattaposta huius loci
(15 settembre 1882)
709. Morelli Consolina
Consolina Morelli, filia Michaeli et Dosolinæ Di Poggiovalle, coniugum huius loci. Matrina fuit Bernardina Marconi
(5 settembre 1917)
710. Morelli Dominica
Dominica, filia Angeli Morelli et Mariæ Canoni coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Adalgisa filia Dominici Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
- *****
711. Morelli Marianna
Marianna, filia Angeli Morelli et Mariæ Canoni, coniugum huius parochiæ sacramentum confirmationis accipit Aquilæ ab Ill.mo et Rev.mo archiepiscopo illius civitatis anno domini 1886
712. Morelli Michael
Michael, filius Angeli Morelli et Mariæ Canoni, coniugum huius parochiæ, sacramentum confirmationis accepit ab Ill.mo et Rev.mo archiepiscopo Aquilæ, anno domini 1886. Patrinus fuit Vincentius Spinelli Suburbii Collisfegati
- *****
713. Morelli Philippus
Philippus, filius Angeli Morelli et Mariæ Canoni, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Vincentius filius Francisci Ippoliti huius loci
(23 agosto 1903)
714. Morelli Philomena
Philomena, filia Michaelis Morelli et Dosolinæ Pietropaoli, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Antonia filia q. Vincentii Bontempi huius loci
(24 luglio 1910)
715. Morelli Theresia
Theresia, filia Angeli Morelli et Mariæ Canoni, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Anna filia Francisci Antonimi Amicuzi
(28 giugno 1879)
716. Nicolaj Dominicus Antonius
Dominicus Antonius, filius Joannis Candidi Nicolaj et Angelæ, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Franciscus Padovani
(6 luglio 1835)

717. Nicolaj Franciscus Xaverius
Franciscus Xaverius, filius Joannis Candidi Nicolaj et Agnetis, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus Padovani
(24 aprile 1828)
718. Nicolaj Lauretus
Lauretus, filius Joannis Petri Nicolaj et Carmelae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus Ricci
(24 aprile 1828)
719. Nicolaj Nicolaus
Nicolaus, filius Joannis Candidi et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Ricci
(24 aprile 1828)
720. Nicolaj Paschalis
Paschalis, filius Joannis Candidi et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Padovani
(24 aprile 1828)
721. Padovani Aloisius
Aloisius, filius Julii Padovani et Annae Mariae Canoni, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes D'Annibale huius loci cuius pater fuit Stephanus
(24 luglio 1910)
722. Padovani Aloisius
Aloisius Padovani, filius Laureti et Antoniae Angelini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Augustinus Amicuzi huius loci
(5 settembre 1917)
723. Padovani Angela
Angela, filia Francisci Padovani et Paschae Alvisini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Apollonia Antonini
(6 luglio 1835)
724. Padovani Angelus Benedictus
Angelus Benedictus, filius Francisci Padovani et Paschae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Ricci
(24 aprile 1828)
725. Padovani Angelus Vincentius
Angelus Vincentius, filius Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius q. Pauli Gagliardi
(28 giugno 1879)
726. Padovani Anna Maria
Annamaria, filia Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit *Theresia* filia q. Francisci Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
727. Padovani Anna Maria
Anna Maria, filia Joannis Padovani et Saturnae Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Caecilia De Michelis
(6 luglio 1835)

728. Padovani Annarcangela
Annarcangela, filia Benevenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel filia Leopoldi Cecconi
(28 giugno 1879)
729. Padovani Annarosa
Annarosa, filia Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Marianicola filia q. Philippi Martinelli huius loci
(19 agosto 1897)
730. Padovani Annuntiata
Annuntiata, filia Henrici Padovani et Mariae Conceptae Chichiarelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci
(13 settembre 1887)
731. Padovani Annuntiata
Annuntiata Padovani, filia Joannis et Mariae Aloisiae Dell'Omo, coniugum huius loci. Matrina fuit Ascensa Marconi
(5 settembre 1917)
732. Padovani Antonia
Antonia Padovani, filia Julii et Annamariae Canonii, coniugum huius loci. Matrina fuit Joseph Cerqua
(5 settembre 1917)
733. Padovani Arcangela
Arcangela, filia Francisci Padovani et Paschae Alvisini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Clara Alvisini
(21 maggio 1851)
734. Padovani Benvenutus
Benvenutus, filius Francisci Padovani et Paschae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Chichiarelli
(28 giugno 1832)
735. Padovani Berardinus
Berardinus, filius Joannis Aloisii Padovani et Mariae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Franciscus Chichiarelli
(15 giugno 1872)
736. Padovani Candida
Candida, filia Joannis Aloisii Padovani et Mariae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna Chichiarelli
(15 giugno 1872)
737. Padovani Candida
Candida Padovani, filia Josephi et Mariae Martinelli, coniugum huius loci. Matrina fuit Concepta Massimiani
(5 settembre 1917)
738. Padovani Carolus
Carolus, filius Joannis Padovani et Generosa Izzii, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis Antonini
(15 giugno 1872)

739. Padovani Carolus
 Carolus Padovani, filius Joannis et Mariae Aloisiae Dell'Omo, coniugum huius loci. Patrinus fuit Horestes Marconi
(5 settembre 1917)
740. Padovani Catharina
 Catharina, filia Benvenuti Padovani et Philomenae *Amicuzi* coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha Gagliardi
(15 giugno 1872)
741. Padovani Concepta
 Concepta Padovani, filia Laureti et Antoniae Angelini, coniugum huius loci. Matrina fuit Josepha Antonimi
(5 settembre 1917)
742. Padovani Dominicus
 Dominicus, filius Enrici Padovani et Mariae Conceptae Chichiarelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Benvenuti Padovani
(15 settembre 1882)
743. Padovani Elena
 Elena, filia Caroli Padovani et Virginiae Ricci, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elisabeth filia Blasii Maceroni huius loci
(19 agosto 1897)
744. Padovani Felix
 Felix, filia Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna Ricci
(15 giugno 1872)
745. Padovani Francisca
 Francisca, filia Joannis Aloisii Padovani et Mariae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Margarita Fioravanti
(15 giugno 1872)
746. Padovani Franciscus
 Franciscus, filius Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Antonii Sbarassa huius loci
(23 agosto 1903)
747. Padovani Franciscus
 Franciscus Padovani, filius Joannis et Mariae Aloisiae Dell'Omo, coniugum huius loci. Patrinus fuit Horestes Marconi
(5 settembre 1917)
748. Padovani Generosa
Generosa, filia Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Arcangela filia Benvenuti Padovani huius loci
(23 agosto 1903)
749. Padovani Gregorius
 Gregorius, filius Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius De Sanctis
(15 giugno 1872)

750. Padovani Immaculatus
Immaculatus Padovani, filius Philippi et Gemmae Pietropaoli, coniugum huius loci. Patrinus fuit Jacobus Tosini
(5 settembre 1917)
751. Padovani Innocentius
Innocentius, filius Nicolai Padovani et Margaritae Fioravanti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Antonii Amicuzi
(28 giugno 1879)
752. Padovani Joanna Maria
Joanna Maria, filia Francisci Padovani et Paschae Alvisini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini
(28 giugno 1832)
753. Padovani Joannes
Joannes, filius Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Andreas De Sanctis e Castro Menardo
(14 giugno 1874)
754. Padovani Joannes
Joannes, filius Caroli Padovani et Virgiliae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini
(13 settembre 1887)
755. Padovani Joannes Aloisius
Joannes Aloisius Padovani, filius Josephi et Mariae Martinelli. Patrinus fuit Francus Massimiani
(5 settembre 1917)
756. Padovani Joseph
Joseph, filius Nicolai Padovani et Margaritae Fioravanti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Francisci Antonii Amicuzi
(14 giugno 1874)
757. Padovani Joseph
Joseph, filius Enrici Padovani et Mariae Conceptae Chichiarelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus filius Joannis Baptistae Ricci huius loci
(13 settembre 1887)
758. Padovani Julius
Julius, filius Nicolai Padovani et Margaritae Fioravanti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Amicuzi
(15 giugno 1872)
759. Padovani Lauretus
Lauretus, filius Joannis Aloisii Padovani et Mariae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Padovani
(15 giugno 1872)
760. Padovani Margarita
Margarita, filia Caroli Padovani et Virgiliae Ricci, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Paschalis Antonini huius loci
(23 agosto 1903)

761. Padovani Margarita
Margarita Padovani, filia Innocentii et Costantiae Canonii, coniugum huius loci.
Matrina fuit Josepha Antonini
(5 settembre 1917)
762. Padovani Maria
Maria, filia Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Seraphina filia q. Francisci Bontempi huius loci
(19 agosto 1897)
763. Padovani Marius
Marius Padovani, filius Laureti et Antoniae Angelini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Angelus Antonini
(5 settembre 1917)
764. Padovani Marius
Marius Padovani, filius Nazareni et Annae Mariae Rosati, coniugum huius loci. Patrinus fuit Angelus Antonini
(5 settembre 1917)
765. Padovani Modesta Concepta
Modesta Concepta Padovani, filia Iosephi et Mariae Martinelli, coniugum huius loci. Matrina fuit Concepta Massimiani
(5 settembre 1917)
766. Padovani Nazarenus
Nazarenus, filius Antonii Padovani et Rosannae Barone, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Francisci Antonii Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
767. Padovani Nicolaus
Nicolaus, filius Iulii Padovani et Annae Mariae Canonii, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Li.... filius Antonii Cerqua huius loci
(24 luglio 1910)
768. Padovani Nicolaus Angelus
Nicolaus Angelus, filius Petri Padovani et Prudentiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Ricci
(24 aprile 1828)
769. Padovani Pascha
Pascha, filia Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Martelli
(15 giugno 1872)
770. Padovani Petrus
Petrus, filius Benvenuti Padovani et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Amicuzi
(15 giugno 1872)
771. Padovani Philippus
Philippus, filius Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Iohannes filius Pauli Gagliardi
(13 settembre 1887)

772. Padovani Prudentia
Prudentia, filia Nicolai Padovani et Margaritae Fioravanti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna Amicuzi
(15 giugno 1872)
773. Padovani Remigius
Remigius, filius Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Ippoliti huius loci
(13 settembre 1887)
774. Padovani Remigius
Remigius, filius Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius q. Antonii Sbarassa huius loci
(19 agosto 1897)
775. Padovani Venantius
Venantius, filius Caroli Padovani et Virgiliae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Florindi Barone huius loci
(13 settembre 1887)
776. Pagliara Nicolaus
Nicolaus Maria *Espeditus* filius *Livi Pagliara et Raphaelae Gaboldi, coniugum Sant ...*
Patrinus fuit Rev. Antonius Gagliardi filius q. Pauli huius loci
(24 luglio 1910)
777. Paparelli Maria Speranza
Maria Speranza, filia Angeli Paparelli et Damiae coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Margarita Ricci
(28 giugno 1832)
778. Pietropaoli Aloisius
Aloisius, filius Dominici Pietropaoli et Natalitiae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Felix Antonius filius Pauli Dell'Omo huius loci
(23 agosto 1903)
779. Pietropaoli Angela
Angela, filia Dominici Pietropaoli et Natalitiae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Secunda filia q. Josephi Chichiarelli huius loci
(24 luglio 1910)
780. Pietropaoli Antonina
Antonina, filia Dominici Pietropaoli et Natalitiae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Aloisia Dell'Omo filia Felicis Antonii huius loci
(23 agosto 1903)
781. Pietropaoli Dosolina
Dosolina, filia Dominici Pietropaoli et Joannae Mazzarella, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Paschalis Antonini huius loci
(23 agosto 1903)
782. Pietropaoli Franciscus
Franciscus, filius Dominici Pietropaoli et Natalitiae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Valerius filius Francisci Scafati huius loci
(24 luglio 1910)

783. Pietropaoli Francus
Francus, filius Dominici Pietropaoli et Joannae Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus filius q. Josephi Chichiarelli
(13 settembre 1887)
784. Pietropaoli Paulus
Paulus, filius Dominici Pietropaoli et Natalitiae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus filius Vincentii Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
785. Poli Caesira
Caesira, filia Francisci Poli et Annae Di Clemente, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Angeli Ricci huius loci
(24 luglio 1910)
786. Poli Carolina
Carolina, filia Francisci Poli et Annae Di Clemente, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Paschalis Antonini huius loci
(24 luglio 1910)
787. Poli Dominicus
Dominicus Poli, filius Francisci et Annae Di Clemente, coniugum huius loci. Patrinus fuit Franciscus Amicuzi huius loci
(5 settembre 1917)
788. Poli Emilia
Emilia Poli, filia Francisci et Annae Di Clemente, coniugum huius loci. Matrina fuit Josepha Antonini
(5 settembre 1917)
789. Poli Michaelina
Michaelina Poli, filia Francisci et Annae Di Clemente, coniugum huius loci. Matrina fuit Laetitia Gagliardi
(5 settembre 1917)
790. Ponziani Hyacintha
Hyacintha, filia Gradili Ponziani et Marthae, coniugum Suburbi Collisfegati. Matrina fuit Jucunda Bravi
(24 aprile 1828)
791. Ricci *Alebentia*
Alebentia filia Petripaoli Ricci et Seraphinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Antonini
(5 settembre 1917)
792. Ricci Agatha
Agatha filia Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Di Clemente huius loci
(23 agosto 1903)
793. Ricci Agnes
Agnes, filia Joannis Baptistae Ricci et Joannae Gagliardi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel Cecconi
(15 giugno 1872)

794. Ricci Angela
Angela, filia Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Di Clemente huius loci
(23 agosto 1903)
795. Ricci Angelus
Angelus, filius Joannis Baptistae Ricci et Joannae Gagliardi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Antonini
(15 giugno 1872)
796. Ricci Antonia
Antonia Ricci, filia Petripauli et Mariae Aloisiae Scafati, coniugum huius loci. Matrina fuit Dominica Gagliardi
(5 settembre 1917)
797. Ricci Augusta
Augusta Ricci, filia Petripauli et Mariae Aloisiae Scafati coniugum huius loci. Matrina fuit Felicitas Gagliardi
(5 settembre 1917)
798. Ricci Aurelianus
Aurelianus, filius Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus filius Vincentii Antonini huius loci
(13 settembre 1887)
799. Ricci Carmelus
Carmelus, filius Petripauli Ricci et Mariae Aloisiae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Matthaes filius q. Joannis Gagliardi huius loci
(24 luglio 1910)
800. Ricci Damia
Damia, filia Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Antonii Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
801. Ricci Dominicus
Dominicus, filius Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus, filius Petri Di Carlo huius loci
(19 agosto 1897)
802. Ricci Ginus
Ginus Ricci, filius Dominici et Dominicæ Tosini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Paschal Mordini
(5 settembre 1917)
803. Ricci Joannes Baptista f. Josephi
Joannes Baptista, filius Josephi Ricci et Angelæ Margaritæ, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Fortunatus Petrangori
(24 aprile 1828)
804. Ricci Joannes Baptista f. Matthaei
Joannes Baptista, filius Matthaei Ricci et Virgiliae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Alojsius Padovani
(24 aprile 1828)

805. Ricci Joseph
Joseph, filius Joannis Baptistae Ricci et Joannae Gagliardi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. Petrus Angelus Antonini
(15 giugno 1872)
806. Ricci Josepha
Josepha, filia Joannis Baptistae Ricci et Joannae Gagliardi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Martelli
(15 giugno 1872)
807. Ricci Josephus
Josephus filius Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Cesidius filius q. Josephi Luciani e Suburbio Collisfegati
(15 settembre 1882)
808. Ricci Maria
Maria, filia Angeli Ricci et Annae Antonini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)
809. Ricci Michael
Michael, filius Angeli Ricci et Annae Antonini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Jacobus filius q. Joannis Francisci Bravi Suburbii Collisfegati
(13 settembre 1887)
810. Ricci Petruspaulus
Petruspaulus, filius Matthiae Ricci et Virgiliae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Alojsius Padovani
(24 aprile 1828)
811. Ricci Petruspaulus
Petruspaulus, filius Matthiae Ricci et Virgiliae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus Morelli
(24 aprile 1828)
812. Ricci Petruspaulus
Petrupaulus, filius Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius *Esposito* huius loci
(15 settembre 1882)
813. Ricci Placentina
Placentina, filia Petripauli Ricci et Seraphinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Irene Bontempi
(15 giugno 1872)
814. Ricci Seraphina
Seraphina, filia Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Nicolaa filia Petri Di Carlo huius loci
(19 agosto 1897)
815. Ricci *Ventura*
Ventura, filius Angeli Ricci et Annae Antonini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Andreas filius Francisci Tomassetti S. Martini
(19 agosto 1897)

816. Ricci Virgilia
Virgilia, filia Petripauli Ricci et Seraphinae Bontempi, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Aloisia Antonini
(15 giugno 1872)
817. Ricci Vincentius
Vincentius, filius Joannis Baptistae Ricci et Joannae Gagliardi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Gagliardi
(15 giugno 1872)
818. Ricci Vincentius
Vincentius, filius Matthiae Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius Alphonsi Fanti huius loci
(19 agosto 1897)
819. Santini Angela
Angela, filia Josephi Santini et Vincentiae Tosini, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Joanna filia Antonii Ippoliti huius loci
(23 agosto 1903)
820. Santini Dominicus
Dominicus, filius Josephi Santini et Vincentiae Tosini, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Philippus Ippoliti filius q. Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
821. Santini Ersilia
Ersilia, filia Josephi Santini et Vincentiae Tosini, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Maria filia Josephi Ippoliti huius loci
(19 agosto 1897)
822. Santini Francisca
Francisca, filia Josephi Santini et Vincentiae Tosini, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Rosa filia Josephi Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
823. Santini Lauretus
Lauretus, filius Josephi Santini et Vincentiae Tosini, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Antonius filius q. Antonii Sbarassa huius loci
(23 agosto 1903)
824. Sbarassa Benedicta
Benedicta, filia Francisci Sbarassa et Anastasiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina Bontempi
(21 maggio 1851)
825. Sbarassa Pascharosa
Pascharosa, filia Francisci Sbarassa et Anastasiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa Felix Canoni
(21 maggio 1851)
826. Sbarassa Antonia
Antonia, filia Josephi Sbarassa et *Annuntiatæ* Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Stephani D'Annibale huius loci
(24 luglio 1910)

827. Sbarassa Antonius
Antonius, filius Francisci Sbarassa et Anastasiae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Eleuterius *Faggi*
(15 giugno 1872)
828. Sbarassa Antonius
Antonius, filius Vincentii Sbarassa et Annae Mariae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Antonini filius Haermenegildi huius loci
(23 agosto 1903)
829. Sbarassa Antonius
Antonius Sbarassa, filius Josephi et Annuntiatæ Padovani, coniugum huius loci. Patrinus fuit Augustinus *Girelli*
(5 settembre 1917)
830. Sbarassa Barbara
Barbara, filia Antonii Sbarassa et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Desiderii Tosini huius loci
(13 settembre 1887)
831. Sbarassa Dominica
Dominica, filia Francisci Sbarassa huius parochiae. Matrina fuit Anastasia Marconi
(21 maggio 1851)
832. Sbarassa Felix
Felix, filia Antonii Sbarassa et Paschæ Rosæ Di Marco, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Antonini
(15 giugno 1872)
833. Sbarassa Francisca
Francisca, filia Francisci Sbarassa et Anastasiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Vincentia Dell'Omo
(15 giugno 1872)
834. Sbarassa Franciscus
Franciscus, filius Antonii Sbarassa et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Lauretus filius q. Aloisii Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
835. Sbarassa Henricus
Henricus Sbarassa, filius Josephi et Annuntiatæ Padovani, coniugum huius loci. Patrinus fuit Augustinus Amicuzi huius loci
(5 settembre 1917)
836. Sbarassa Hyeronima
Hjeronima, filia Antonii Sbarassa et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Virgilia filia q. Petripauli Ricci huius loci
(15 settembre 1882)
837. Sbarassa Joseph
Joseph, filius Antonii Sbarassa et Paschaerosæ Di Marco, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus Antonimi
(14 giugno 1874)

838. Sbarassa Lauretus
Lauretus, filius Vincentii Sbarassa et Annae Mariae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius q. Pauli Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)
839. Sbarassa Maria
Maria, filia Vincentii Sbarassa et Annae Mariae Spacca, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci
(19 agosto 1897)
840. Sbarassa Maria
Maria, filia Antonii Sbarassa et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Marianicola filia q. Josephi Martinelli huius loci
(19 agosto 1897)
841. Sbarassa Nicolaa
Nicolaa, filia Antonii Sbarassa et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Mariantonia Ippoliti filia Ippoliti huius loci
(13 settembre 1887)
842. Sbarassa Pascharosa
Pascharosa, filia Francisci Sbarassa et Anastasiae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa Felix Canoni
(21 maggio 1851)
843. Sbarassa Pascharosa
Pascharosa, filia Vincentii Sbarassa et Annae Mariae Spacca, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci
(23 agosto 1903)
844. Sbarassa Pascharosa
Pascharosa, filia Josephi Sbarassa et Annuntiatæ Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Marianna filia Hermenegildi Antonini huius loci
(24 luglio 1910)
845. Sbarassa Victoria
Victoria, filia Vincentii Sbarassa et Mariae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Diana Di Carlo
(24 aprile 1828)
846. Sbarassa Vincentius
Vincentius, filius Antonii Sbarassa et Paschaerosæ *Di Marco* coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Baptista Cecconi
(15 giugno 1872)
847. Scafati Angelus
Angelus, filius Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Joannis Canoni huius loci
(19 agosto 1897)

848. Scafati Annita
Annita, filia Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Antonia filia q. Dominici Ippoliti huius loci
(24 luglio 1910)
849. Scafati Antonia
Antonia, filia Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Philomena filia Francisci Antonii Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
850. Scafati Apollonia
Apollonia, filia Valerii Scafati et Franciscæ Ippoliti, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Natalitia Gagliardi
(21 maggio 1851)
851. Scafati Arcangela
Arcangela, filia Valerii Scafati et Franciscæ Ippoliti, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Dominica Massimi
(21 maggio 1851)
852. Scafati Armandus
Armandus, filius David Scafati et Theresiae Canoni, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Antonius filius Vincentii Giusti Cryptorum
(24 luglio 1910)
853. Scafati Aurelia
Aurelia, filia Raphaelis Scafati et Mariae Aloisiae, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Lucia De Michelis
(15 giugno 1872)
854. Scafati Catharina
Catharina, filia Valerii Scafati et Franciscæ Ippoliti, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Plautilla Ippoliti
(21 maggio 1851)
855. Scafati David
David, filius Francisci Scafati et Coelestae Tosini, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Dominicus Antonius Bontempi
(15 giugno 1872)
856. Scafati Dominicus
Dominicus, filius Davidi Scafati et Theresiae Canoni, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Antonius filius Vincentii Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
857. Scafati Francisca
Francisca, filia David Scafati et Theresiae Canoni, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Concepta filia Joannis Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)

858. Scafati Franciscus
Franciscus Scafati, filius David et Theresiae Canoni, coniugum huius loci. Patrinus fuit Joseph Cerqua
(5 settembre 1917)
859. Scafati Joanna
Joanna, filia David Scafati et Theresiae Canoni, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Berardina filia Dominici Ippoliti huius loci
(24 luglio 1910)
860. Scafati Joannes
Joannes, filius Raphaelis Scafati et Mariae Aloisiae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus Padovani
(15 giugno 1872)
861. Scafati Maria
Maria, filia David Scafati et Theresiae Canoni, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci
(23 agosto 1903)
862. Scafati Maria Aloisia
Maria Aloisia, filia Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci
(13 settembre 1887)
863. Scafati Paschalis
Paschalis, filius Raphaelis Scafati et Carmelae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Amicuzi
(15 giugno 1872)
864. Scafati Paschalis
Paschalis, filius Davidi Scafati et Theresiae Canoni, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius Francisci *De Marzi* Suburbii Collisfegati
(19 agosto 1897)
865. Scafati Petrus
Petrus, filius Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Augustinus filius q. Joannis Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
866. Scafati Quintinus
Quintinus, filius David Scafati et Theresiae Canoni, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Philippus Ippoliti filius Ippoliti huius loci
(23 agosto 1903)
867. Scafati Raphael
Raphael, filius Paschalis Scafati et Apolloniae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Remigius Padovani
(24 aprile 1828)

868. Scafati Raphael
Raphael, filius Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Paulus filius Angeli Gagliardi huius loci
(19 agosto 1897)
869. Scafati Theresia
Theresia, filia Valerii Scafati et Franciscae Ippoliti, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Concepta Gagliardi
(21 maggio 1851)
870. Scafati Valerius
Valerius, filius Francisci Scafati et Coelestae Tosini, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Silvester Canonici
(15 giugno 1872)
871. Scafati Virgilia
Virgilia, filia Raphaelis Scafati et Mariae Aloisiae, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Maria Felix Antonini
(15 giugno 1872)
872. Spacca Maria Carmela
Maria Carmela, filia Nicolai Spacca et Annae Arcangelae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrino fuit Iosepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci
(13 settembre 1887)
873. Spacca Anna *Dea*
Angela *Dea*, filia Nicolai Spacca et Annarcangelae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrino fuit Felix filia Benvenuti Padovani
(28 giugno 1879)
874. Spacca Dominica
Dominica, filia Nicolai Spacca et Annae Arcangelae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrino fuit Antonia filia Francisci Antonii Amicuzi
(14 giugno 1874)
875. Spacca Maria Sabina
Maria Sabina, filia Nicolai Spacca et Annae Arcangelae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrino fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum
(13 settembre 1887)
876. Spacca Marius
Marius, filius Angelae Spacca, huius parochiae. Patrinus fuit Ioseph Angelini ex q. Dominico Suburbii Collisfegati
(19 agosto 1897)
877. Tosini *Amintus*
Amintus, filius Joannis Antonii Tosini et Berardinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Carmelus filius Thomae Mazzarella huius loci
(23 agosto 1903)

878. Tosini Angelamaria
Angelamaria, filia Gabrielis Tosini et Hyacintae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Hyeronima filia Antonii Sbarassa huius loci
(19 agosto 1897)
879. Tosini Anna Victoria
Anna Victoria, filia Pauli Tosini et Benedictae coniugum huius parochiae. Matrina fuit Victoria D'Annibale
(21 maggio 1851)
880. Tosini Annuntiata
Annuntiata, filia Berardi Tosini et Barbarae Giusti, coniugum Suburbii Collisfegati. Matrina..... (nome mancante)
(21 maggio 1851)
881. Tosini Antonius
Antonius, filius Desiderii Tosini et Marthae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Santus Mazzarella
(15 giugno 1872)
882. Tosini Antonius
Antonius, filius Georgii Tosini et Magdalenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Gagliardi
(15 giugno 1872)
883. Tosini Antonius
Antonius, filius Petri Tosini et Apolloniae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Annibalis Di Clemente
(9 giugno 1876)
884. Tosini Apollonia
Apollonia, filia Antonii Tosini et Felicitatis Canoni, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia q. Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum
(24 luglio 1910)
885. Tosini Berardina
Berardina, filia Vincentii Tosini et Dominicæ Mazzarella, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Palma Ippoliti
(15 giugno 1872)
886. Tosini Berardina
Berardina, filia Desiderii Tosini et Marthae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Cerqua
(15 giugno 1872)
887. Tosini Cajetana
Cajetana, filia Antonii et Rosae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Vincentii Bontempi huius loci
(19 agosto 1897)

888. Tosini Cajetanus
Cajetanus, filius Antonii Tosini et Vincentiae dell'Omo, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Dominicus D'Ascenso
(28 giugno 1832)
889. Tosini Cajetanus
Cajetanus, filius Carmeli Tosini et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Carmelus filius Thomae Mazzarella huius loci
(23 agosto 1903)
890. Tosini Cajetanus
Cajetanus, filius Desiderii Tosini et *Marthae*, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Amicuzi
(15 giugno 1872)
891. Tosini Carmela
Carmela, filia Antonii Tosini. Matrina fuit Victoria Mazzarella
(15 giugno 1872)
892. Tosini Carmela
Carmela, filia Iosephi Tosini et Vincentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Dominica Padovani
(15 giugno 1872)
893. Tosini Carmelus
Carmelus, filius Vincentii Tosini et Dominicæ Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Berardus q. Jacobi De Michelis
(14 giugno 1874)
894. Tosini Carmelus
Carmelus, filius Georgii Tosini et Magdalene Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius q. Francisci Bontempi
(14 giugno 1874)
895. Tosini Carmelus
Carmelus, filius Iosephi Tosini et Vincentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius Francisci Antonini
(28 giugno 1879)
896. Tosini Catharina
Catharina, filia Desiderii Tosini et Martae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Agnes Nicolaj
(15 giugno 1872)
897. Tosini Clarix
Clarix, filia Joannis Antonii Tosini et Berardinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elvira filia Angeli Sancti Bontempi huius loci
898. Tosini Clelia
Clelia, filia Carmeli Tosini et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elvira filia Angeli Sancti Bontempi huius loci
(23 agosto 1903)

899. Tosini Clelia
Clelia Tosini, filia Carmeli et Mariantoniae, coniugum huius loci. Matrina fuit Elvira Bontempi
(5 settembre 1917)
900. Tosini Clorinda
Clorinda, filia Georgii Tosini et Joannae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa Felix Canoni
(15 giugno 1872)
901. Tosini Desiderius Antonius
Desiderius Antonius, filius Antonii Tosini et Catharinae Conti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Jacobus Dell'Omo
(6 luglio 1835)
902. Tosini Dominica
Dominica, filia Gabrielis Tosini et Hyacintae Ippoliti coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha filia Benvenuti Padovani huius loci
(19 agosto 1897)
903. Tosini Dominica
Dominica, filia Carmeli Tosini et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Francisca* filia Josephi Santini
(24 luglio 1910)
904. Tosini Dominicus
Dominicus, filius Antonii Tosini et Catharinae Conti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus D'Ascenso
(6 luglio 1835)
905. Tosini Dominicus
Dominicus, filius Vincentii Tosini et Dominicae Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Ippoliti
(15 giugno 1872)
906. Tosini Dominicus
Dominicus Tosini, filius Joannis Antonii et Berardinae Tosini, coniugum huius loci. Patrinus fuit Joannes Baptista Canoni
(5 settembre 1917)
907. Tosini Francisca
Francisca, filia Cajetani Tosini et Dominicae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Theresia Antonini
(15 giugno 1872)
908. Tosini Gabriel
Gabriel, filius Joannis Dominici Tosini et Palmae Rosae Marconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius Amicuzi
(15 giugno 1872)

909. Tosini Georgius
Georgius, filius Berardini Tosini et Clorindae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Ricci
(6 luglio 1835)
910. Tosini Guidus
Guidus, filius Antonii Tosini et Bernardinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci
(19 agosto 1897)
911. Tosini Jacobus
Jacobus, filius Josephi Tosini et Vincentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Padovani
(15 giugno 1872)
912. Tosini Joanna
Joanna filia Carmeli Tosini et Mariae Antoniae, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Catharina filia Petri Bontempi huius loci
(24 luglio 1910)
913. Tosini Joannes
Joannes, filius Vincentii Tosini et Dominicæ Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Ippoliti
(15 giugno 1872)
914. Tosini Jolanda
Jolanda, filia Carmeli Tosini et Mariae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia Angeli Ricci huius loci
(24 luglio 1910)
915. Tosini Jolanda
Jolanda Tosini, filia Carmeli et Mariae Dell'Omo, coniugum huius loci. Matrigna fuit Maria Aloisia Padovani
(5 settembre 1917)
916. Tosini Joseph Antonius
Joseph Antonius, filius Carmeli Tosini et *Pulcheriae* Di Carlo coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Baptista Cecconi
(6 luglio 1835)
917. Tosini Josepha
Josepha Tosini, filia Joannis Antonii et Bernardinae Tosini, coniugum huius loci. Matrigna fuit Fernanda Canoni
(5 settembre 1917)
918. Tosini Jucunda
Jucunda, filia Gabrielis Tosini et Hyacinthae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha filia Joannis Francisci Chichiarelli huius loci
(23 agosto 1903)

919. Tosini Magdalena
Magdalena, filia Antonii Tosini et Berardinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Dominici Ippoliti huius loci
(24 luglio 1910)
920. Tosini Maria
Maria, filia Vincentii Tosini et Rosae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Agnes Nicolaj
(15 giugno 1872)
921. Tosini Maria
Maria, filia Joannis Antonii Tosini et Berardinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Clara filia Marci Amicuzi huius loci
(23 agosto 1903)
922. Tosini Maria
Maria, filia Joannis Antonii Tosini et Berardinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Christina filia Emilii Canoni huius loci
(24 luglio 1910)
923. Tosini Maria Angela
Maria Angela, filia Joannis Dominici Tosini et Palmae Rosae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Christina Mazzarella
(15 giugno 1872)
924. Tosini Maria Antonia
Maria Antonia, filia Joannis Dominici Tosini et Palmae Rosae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Palma Ippoliti
(15 giugno 1872)
925. Tosini Mariantonia
Mariantonia, filia Cajetani Tosini et Dominicæ Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela Catharina filia q.Francisci Di Clemente
(14 giugno 1874)
926. Tosini Maria Dominica
Maria Dominica, filia Gabrielis Tosini et Clorindae, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Carmela Biscaini
(28 giugno 1832)
927. Tosini Maria Domenica
Maria Dominica, filia Sabatini Tosini et Seraphinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Christina Mazzarella
(15 giugno 1872)
928. Tosini Maria Josepha
Maria Josepha, filia Joannis Dominici Tosini et Palmaerosae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Jucunda Chichiarelli
(15 giugno 1872)

929. Tosini Maria Philippa
 Maria Philippa, filia Georgii Tosini et Magdalenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Caecilia Chiarelli
(15 giugno 1872)
930. Tosini Maria Rosa
 Maria Rosa, filia Antonii Tosini et Berardinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Christina filia Emilii Canonii huius loci
(24 luglio 1910)
931. Tosini Palmira
 Palmira Tosini, filia Carmeli et Mariantoniae Tosini, coniugum huius loci. Matrina fuit Marianna Vitelli
(5 settembre 1817)
932. Tosini Pascha
 Pascha, filia Petri Tosini et Apolloniae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Berardina *Tosini*
(15 giugno 1872)
933. Tosini Pascha
 Pascha Tosini, filia Joannis Antonii et Bernardinae Tosini, coniugum huius loci. Matrina fuit Angela Ricci
(5 settembre 1917)
934. Tosini Petrus
 Petrus Tosini, filius Gabrielis et Paschae, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Felix Antonius Bontempi
(21 maggio 1851)
935. Tosini Petrus
 Petrus, filius Antonii Tosini et Felicitae Canonii, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Annibal filius q. Stephani D'Annibale
(23 agosto 1903)
936. Tosini Petrus
 Petrus Tosini, filius Carmeli et Mariae Dell'Omo, coniugum huius loci. Patrinus fuit Antonius Cerqua
(5 settembre 1917)
937. Tosini Rachel
 Rachel, filia Vincentii Tosini et Dominicae Mazzarella, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci
(13 settembre 1887)
938. Tosini Romualdus
 Romualdus, filius Carmeli et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Sanctus filius q. Joannis Bontempi huius loci
(23 agosto 1903)

939. Tosini Rosa
Rosa, filia Berardini Tosini et Clorindae Tosini, coniugum huius parochiae. Matr-
na fuit Carmela Giusti
(28 giugno 1832)
940. Tosini Rosa
Rosa, filia Cajetani Tosini et Dominicæ Morelli, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Agnes Nicolaj
(15 giugno 1872)
941. Tosini Sabatinus
Sabatinus, filius Antonii Tosini et Dominicæ Evangelista, coniugum huius paro-
chiae. Patrinus fuit Franciscus Ippoliti
(21 maggio 1851)
942. Tosini Susanna
Susanna, filia Dominici Tosini et Annae Victoriae, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Rosalba Cecconi
(24 aprile 1828)
943. Tosini Victoria
Victoria, filia Josephi Tosini et Vincentiæ Bontempi, coniugum huius parochiae.
Matrina fuit Candida filia Joannis Aloisii Padovani huius loci
(15 settembre 1882)
944. Tosini Vincentius
Vincentius, filius Carmeli Tosini et Mariæ Dell'Omo, coniugum huius parochiae.
Patrinus fuit Antonius Cerqua, huius loci
(23 agosto 1903)
945. Ubaldi Paschalis
Paschalis Ubaldi, in familia Georgii Tosini. Patrinus fuit Philippus Ippoliti filius
Ippoliti huius loci
(23 agosto 1903)
946. Vulpiani Angelus
Angelus Vulpiani, filius Vincentii et Adelis *Pannunzio* e pago Grotti. Patrinus fuit
Gildus Antonini
(5 settembre 1917)
947. Vulpiani Ines
Ines Vulpiani, filia Vincentii et Adelis e pago Grotti. Matrina fuit Marianna Anto-
nini
(5 settembre 1917)
948. Vulpiani Irma
Irma Angela Vulpiani, filia Vincentii et Adelis Pannunzio, coniugum e pago Grotti.
Matrina fuit Flavia Antonini
(5 settembre 1917)